Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 21 »  мая  2014 г.        № 7/11
О досрочном прекращении полномочий депутата

 Беляевской сельской Думы Герр Н.Н.
В  соответствии со ст. 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1 п. 9   ст. 28 Устава Беляевского сельского поселения, Беляевская сельская Дума решила:
1.  Прекратить полномочия депутата Беляевской сельской Думы Герр Натальи Николаевны досрочно с 02 мая 2014 года в связи со смертью.
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в     установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения:

                    А.М. Конюхов